



NPL Holding ApS

Industrivej Syd 5
6600 Vejen
CVR-nr. 38877674

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2024

Flemming Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NPL Holding ApS
Industrivej Syd 5
6600 Vejen

CVR-nr.: 38877674
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Michael Pagh, direktør
Flemming Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.156 t.kr. mod et overskud på 2.877 t.kr. sidste år. Udviklingen kan henledes til udviklingen i indtægter fra kapitalandele i Niels Pagh Logistics A/S.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.604)	(122.305)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.180.477	3.002.214
Andre finansielle indtægter		4.624	0
Andre finansielle omkostninger		(3.183)	(2.962)
Resultat før skat		2.156.314	2.876.947
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.156.314	2.876.947
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	970.000
Overført resultat		2.156.314	1.906.947
Resultatdisponering		2.156.314	2.876.947

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		9.210.781	8.240.710
Finansielle aktiver	1	9.210.781	8.240.710
Anlægsaktiver		9.210.781	8.240.710
Likvide beholdninger		19.559	29.702
Omsætningsaktiver		19.559	29.702
Aktiver		9.230.340	8.270.412

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.210.781	5.240.710
Overført overskud eller underskud		2.514.730	1.558.893
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	970.000
Egenkapital		8.925.511	7.969.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.650	220.650
Skyldig skat		74.857	74.857
Anden gæld		6.322	302
Kortfristede gældsforpligtelser		304.829	300.809
Gældsforpligtelser		304.829	300.809
Passiver		9.230.340	8.270.412

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.240.710	1.558.893	970.000	7.969.603
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(970.000)	(970.000)
Valutakursreguleringer	0	3.303	0	0	3.303
Øvrige egenkapitalposter	0	(233.709)	0	0	(233.709)
Årets resultat	0	1.200.477	955.837	0	2.156.314
Egenkapital ultimo	200.000	6.210.781	2.514.730	0	8.925.511

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Opskrivninger primo	5.240.710
Valutakursreguleringer	3.303
Egenkapitalreguleringer	(233.709)
Andel af årets resultat	2.180.477
Udbytte	(980.000)
Opskrivninger ultimo	6.210.781
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.210.781

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Niels Pagh Logistics A/S	Vejen	A/S	49,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.
